

Оптовый прайс Розница +20 %

ИП Зырянов А.Г. ИНН 430300058259

отдел продаж 8-980-047-39-63, belholles@yandex.ru, вятскаясосна.рф

пиломатериал профилированный, камерной сушки, сосна 100 %

наименование продукции	размер, мм		длины, м	сорт	цена, р/м2	цена, р/м3
	B	L				
Еврофинка	21	185/165/135	3м - 6м	AB	735	35000
Имитация бруса	21	185/165/135	3м - 6м	AB	714	34000
Имитация бруса	16	185/165/135	3м - 6м	AB	608	38000
Планкен	20	190/170/140/95	3м - 6м	AB	756	35000
Евровагонка	12,5	110/90	3м - 6м	AB	425	34000
Евровагонка клееная	12,5	90	2,5 м	A	договорная	
Вагонка "Штиль"	13	115/90	3м - 6м	AB	442	34000
Евроблок	27	135	3м - 6м	AB	945	35000
Евроблок	37	185	3м - 6м	AB	1221	33000
Евроблок	21	90	3м - 6м	AB	620	29500
Евровагонка, вагонка "Штиль", доска пола, имитация бруса, евроблок, еврофинка,			3м - 3м	C	от 188	17000

Погонажная клееная продукция. Клей D-3 (ТБМ).

наименование продукции	размер, мм	длины, м	сорт	цена, р/шт	цена, р/м.пог
Наличник "Плоский"	70	2,2	OK	110	50
Наличник "Плоский"	90	2,2	OK	132	60
Наличник "Плоский"	110	2,2	OK	198	90
Наличник "Плоский"	130	3,0	OK	375	125
Наличник "Сфера"	70	2,2	OK	88	40
Наличник "Сфера"	90	2,2	OK	110	50
Раскладка "Сфера"	50	2,2	OK	99	35
Раскладка "Сфера"	40	2,2	OK	77	25
Раскладка "Фигурная"	25	3	OK	75	15
Раскладка "Прямая"	30	3	OK	75	20
Раскладка "Прямая"	40	3	OK	90	30
Раскладка "Прямая"	50	3	OK	120	40
Плинтус "Евро"	70	3	OK	270	90
Плинтус "Евро"	90	3	OK	330	110
Плинтус	35	3	OK	60	20
Плинтус	45	3	OK	90	30
Плинтус	55	3	OK	120	40
Уголок внутренний (Штапик)	10x10	3	OK	30	10
Уголок внутренний (Лодочка, Капелька)	15x15	3	OK	51	15
Уголок внутренний (Багет)	25x25	3	OK	60	15
Угол наружный	25x25	2,5	OK	100	40
Угол наружный	35x35	2,5	OK	137,5	55
Угол наружный	45x45	2,5	OK	163	65
Угол наружный	55x55	2,5	OK	188	75

Мебельный щит (Береза). Элементы лестниц. Клей D-3 (ТБМ)			
наименование	размер	сорт	цена
Мебельный щит (торцы обработаны парафином)	от 18 до 50	Экстра (А)	100000
		Экстра/ Односторонний	70000
		Натур (В)	50000

Мебельный щит (Сосна). Элементы лестниц. Клей D-3 (ТБМ)			
наименование	размер	сорт	цена
Мебельный щит (торцы обработаны парафином)	от 18 до 50	Экстра (А)	75000
		Экстра/ Односторонний	50000
		Натур (В)	50000

Био Топливо. Из сухих отходов лесопиления.		
наименование продукции	размер, мм	цена, р/т
Топливный брикет RUF (белые)	60x90x150	6000
Топливный брикет RUF (капучино)	60x90x150	5000
Древесная гранула (капучино)	8 мм	5000

Арболитовые блоки		
наименование продукции	размер, мм	цена, р/м3
Арболитовые блоки	400*400*200	8000

